Pulsante Test
Test key
Segnalazione intervenuto allarme (LED rosso)
Red LED for an occured alarm
Selettore portata x1 / x10 / x100
Range selector x1 / x10 / x100
Selezione tempo di intervento
Setting intervention time

0,03s 0,24s 0,35s 0,63s 1,20s 2,80s 5,50s
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
RD1AF1HB 20...150V cc/dc - 40...60Vca/ac
RD1AF12B 115V ca/ac
RD1AF13B 230V ca/ac
RD1AF14B 240V ca/ac
RD1AF15B 400V ca/ac
RD1AF11B 24V ca/ac
OUTPUT
Relay: 1 SPDT contact
Contact range: 5A 250Vac cosϕ 1 - 3A 250Vac cosϕ 0,4 - 5A 30Vdc
Negative security (normally de-energised relay) or positive security fail safe